Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

Es ses Gabinete da Presidência
E E
(MIGUEL PEREIRA

TERMO Nº 005/2022 DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA DO
CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 01/2016

Certificamos para os devidos fins, que de acordo com o Edital do Concurso
Público 01/2016, foram realizadas todas as formalidades exigidas conforme
instruído no Processo Administrativo nº 145/2022, para chamamento do
candidato aprovado e classificado em 3º lugar FABIO VILLARES MONTEIRO ao
provimento do cargo efetivo de Técnico Legislativo.
Tendo em vista a inércia do mesmo e o término do prazo para o cumprimento

das exigências legais, passa o candidato automaticamente a ser considerado
como desistente, ficando a Câmara Municipal de Miguel Pereira autorizada a
convocar o próximo candidato aprovado, seguindo a ordem de classificação do
concurso.
Por ser expressão da verdade, firmo o presente Termo para todos os efeitos
legais de direito. -

   Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Miguel Pereira.
Em, 26 deVulho de 2022.

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — 2º andar — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000.
Portal: www.miguelpereira.rj.leg.br — E-mail: do(Qmiguelpereira.rileg.br — Tel.: (24) 2483-8573

Página 1 de 1

%